ੴ ਸ੍ਰੀ ਸਤਿਗੁਰੂ ਰਾਮ ਸਿੰਘ ਜੀ ਸਹਾਇ॥

ਸਪੱਤਮਹਿਕ

ਸਿੱਖੀ ਨੂੰ ਹਰੀ ਰੱਖੇਗਾ

# ਸਤਿਨਾਮ

ਸ੍ਰੀ ਸਤਿਗੁਰੂ ਪ੍ਰਤਾਪ ਸਿੰਘ ਜੀ ਦੁਆਰਾ ਬਿਕ੍ਰਮੀ 1977 (1920 ਈ.) ਤੋਂ ਸਥਾਪਿਤ

ਕਲਿਜੁਗ ਮੇਂ ਸਤਿਜੁਗ ਵਰਤਾਉ॥

ਤਬੀ ਬਾਰਵਾਂ ਬਪੁ ਕਹਾਉ॥

www.sribhainisahib.com

ਜਿਲਦ-24 ਨੰਬਰ-28

14 ਤੋਂ 20 ਅੱਸੂ 2073 - 29 September to 5 October 2016 ਵੀਰਵਾਰ, ਸੰਮਤ ਸ੍ਰੀ ਸਤਿਗੁਰੂ ਰਾਮ ਸਿੰਘ ਜੀ 201

ਇਸ ਨੂੰ ਸਿਰ ਕਰਤਾ ਜਾਨਣਾ
। ਅੱਜ ਤੋਂ ਇਸ ਦਾ ਨਾਮ
ਹਰੀ ਸਿੰਘ ਹੈ । ਇਹ
ਸਾਧ-ਸੰਗਤ ਨੂੰ ਹਰੀ
ਰਖੇਗਾ, ਸਿੱਖੀ ਨੂੰ-
ਸਾਡੇ ਪਿੱਛੋਂ ।